CAüARA MUNICIPAL DE

ÂunRA MUNIcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNPJ N" 06.582.555/0001-75
'
CGF N" 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414
Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br

E-mail:em@AMONTADA

PORTARIA N9 138/2023

DESIGNA SERVIDOR NA FUNÇÃO DE GESTOR DE
CONTRATOS DA CÂUANA MUNICIPAL DE AMON-
TADA.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. Paulo Berg Melgaço,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nq 1.498, de
26/06/2023,

RESOLVE

Art. 1e - Designar o Sr. Gustavo Bezerra Guabiraba, brasileiro, divorciado, matrí-
cula nq 0000248, cadastrado no CPF com o n" A24.834.273-83, residente e domiciliado na
Rua Miguel Barros Henrique, ne 24L, Centro, na cidade de Amontadaf Ce, na função de
Gestor de Contratos da Câmara Municipal de Amontada, fazendo jus à Função Gratifica-
da IV (FG-lVl.

Art. 2s - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amontada.
Em, 03 de julho de 2023.

7,^i1'11,"W#rWr

Ciência do Servidor Designado:
Declaro-me ciente da
emrazáo da função em

Bezerra Guabiraba

Presidente do Legislativo

ora uída e das responsabilidades que são inerentes

r".l
i,.? , s- ) I

Referente a

Servidor t\llatri r-:L it ;t n''

CPF: 024.834.273-83

4